LOTE 01 (EMPRESA ADERENTE: M. J. R. DOS SANTOS EIRELI – ME) 

LOTE 01 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD VLR UNT VLR TOTAL 

1 CERVEJA SKOL 1LITRO UND 11400  R$    7,16      R$    81.700,00                

VALOR TOTAL DO LOTE  R$   81.700,00         

TOTALIZANDO R$ 81.700,00 (Oitenta e um mil, setecentos reais). 

ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS CV LTDA ME:  

LOTE 02 - (EMPRESA ADERENTE: REAL DISTRIBUIDORA EIRELI – ME) 

LOTE 02 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD VLR UNT VLR TOTAL 

1 REFRIGERANTE COCA COLA DE 02 LITROS UND 3360  R$ 6,47  R$    21.739,20                  

VALOR TOTAL DO LOTE R$     21.739,20              

TOTALIZANDO R$ 21.739,20 (Vinte e um mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos). 

LOTE 03 - (EMPRESAS ADERENTES: (REAL DISTRIBUIDORA EIRELI – ME, AMARONE LTDA – ME e M. J. R. 
DOS SANTOS EIRELI – ME) 

LOTE 03 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD VLR UNT VLR TOTAL 

1 
ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA 500 ML - CX COM 12